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Neues Parkkonzept für den Bereich Lohtorstraße und Bollwerksturm 
 

Tarifübersicht Lohtorstraße und Bollwerksturm 
 

Lohtorstraße 

Corona-Tarife vom 1. April* bis 31. August 2021 

8.00 bis 18.00 Uhr 

je 20 Minuten 
0,50 € 

Tageshöchstgebühr 9,00 € 

Nachtpauschale  

18.00 bis 8.00 Uhr 
2,00 € 

Tarife ab 1. September 2021 

8.00 bis 18.00 Uhr 

je 15 Minuten 
0,50 € 

Tageshöchstgebühr 12,00 € 

Nachtpauschale  
18.00 bis 8.00 Uhr 

4,00 € 

*gültig ab Inbetriebnahme 
 

 
Parkhaus am Bollwerksturm – Neue Dauerparker-Tarife 

24-Stunden-Tarif* Nachttarif* Job-Tarif* 

Montag – Sonntag Montag – Sonntag Montag - Freitag 

24 h 
werktags:  

16.00 Uhr bis 8.00 Uhr 

Wochenende: 24 h 

werktags: 
6.00 bis 17.00 Uhr 

90,00 € / Monat 45 € / Monat 55,00 € / Monat 

*für Neukunden vorerst verfügbar bis zum 28.02.2022 
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